Pleszewskie Linie Autobusowe "GAEDIG-REISEN"

63-300 Pleszew, ul. Sw. Ducha 5

Linia komunikacyjna nr : R-23A PLESZEW - BRONISZEWICE-PLESZEW

WAZNY OD :31.01.2022 r.

R-23A

TN NN PRZYSTANKI e I el | I B
1 PLESZEW ul. Szpitalna DG 0.00 | 0.00 12:20 14:10
2 63 PLESZEW ul. Poznanska DK 0.3 0.3 12:21 14:11
3 65 PLESZEW ul. Poznanska DK 0.4 0.7 12:22 14:12
4 01 PLESZEW ul. Reja (blok nr 3) DP 05 | 12 12:24 14:14
5 PLESZEW ul. Sw. Ducha DG 06 | 18 12:26 14:16
6 PLESZEW ul. Szkolna DG 09 | 27 12:30 14:20
7 02 PLESZEW ul. Marszewska (posesja nr 40) DP 1] 38 12:34 14:24
8 MARSZEW Przedszkole DG 18 | 56 12:37 14:27
9 MARSZEW k/ blokow DG 0.3 59 12:38 14:28
10 MARSZEW ul. Akacjowa-Magnoliowa DG 0.9 6.8 12:40 14:30
11 PROKOPOW DG 0.7 | 7.5 12:41 14:30
12| 02 PROKOPOW ( Zaktad Rehabilitacji) DP 07 | 82 12:42 14:32
13 02 PACANOWICE (posesja nr 4a)- na zadanie DP 06 | 88 12:43 14:33
14| 03 PACANOWICE ( posesja nr 15) DP 05 | 93 12:44 14:34
15 04 PACANOWICE (Swietlica) DP 0.5 9.8 12:45 14:35
16| 01 PACANOWICE ( skrzyzowanie Pardelak) DP L1 [ 109 12:47 14:37
17 02 BRONISZEWICE (skrzyz. Polskie Stare) DP 2.6 | 135 12:51 14:41
18| 06 BRONISZEWICE ( posesja 153a-Mazury) DP 10 | 145 12:52 14:42
19 GRODZISKO I k/ sklepu DG 24 | 169 12:56 14:46
20 GRODZISKO II k/ Kosciota DG 04 | 17.3 12:57 14:47
21 01 GRODZISKO ( kurnik) DP 10 | 183 12:58 14:48
22| 01 SULECIN (posesja nr 2b) DP 12 195 13:00 14:50
23| 03 SULECIN (las) DP 06 | 201 13:01 14:51
24| 06 LENARTOWICE (skrzyz. Z dr. gminng) DP 1) 212 13:03 14:53
25| 01 LENARTOWICE (posesja nr 45) DP 15 | 227 13:05 14:55
26| 03 LENARTOWICE ( posesja nr 23) DP 06 | 233 13:06 14:56
27 | 02 PLESZEW ul. Lenartowicka (posesjanr 56) DP 10 [ 243 13:08 14:58
28 PLESZEW ul. Sw. Ducha DG 15 ] 258 13:11 15:01
29| 02 PLESZEW ul. Reja (blok nr 8) DP 04 [ 262 13:12 15:02
30| 68 PLESZEW ul. Poznanska DK 05 | 267 13:13 15:03
31 70 PLESZEW ul. Poznanska DK 04 | 27.1 13:14 15:04
32 PLESZEW ul. Szpitalna DG 0.5 | 27.6 13:15 15:05

S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ




